АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09.02.2024  года   № 9

Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 23.01.2024г. № 46 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2024 году», Уставом Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, администрация сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Алексеевского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежит индексации один раз в год с 1 февраля текущего года исходя из индекса роста потребительских цен за предыдущий год. Коэффициент индексации определяется Правительством Российской Федерации.
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2024 года.
4. Постановление администрации Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 01.02.2023 г. № 6 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
5. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      Н.А.Фомина
[image: C:\Users\PC\Desktop\2.jpg]
image1.jpeg
YTBEPXJIEHA

NIOCTaHOBJIEHHEM aJIMUHUCTPALIMN
AJIeKCeeBCKOro CelTbCKOro MOCeIeHHUs
I'pubaHOBCKOro MyHHIIMIIATBHOTO paiioHa

Bopoueskckoit 061actu
ot 09 .02.2024 . Ne 9

CTouMocTh yeayr,
NPe0CTaB/IAEMBbIX COIVIACHO FAPAHTHPOBAHHOMY NEPEeYHIO YCJIyr
110 MOrpeGeHHI0 HA TEPPHTOPHH AJIEKCEEBCKOTO CeJIbCKOro noceieHust
I'pn6aHOBCKOro MyHHIHNIAILHOIO paiioHa BopoHesxkckoii o61acTn

Ne | HaumMeHoBaHMe yCIyT, IPEeAOCTABIAEMBIX CroumocTts yciyr (B py6isx)
n/m | CHeLuHaTH3UpOBaHHOM ciyk60i 1Mo BompocaMm
MIOXOPOHHOTO Jiena
1 | OdopmieHne NOKyMeHTOB, HeoOxomuMbIx s | IlpowsBomutcs GecraTHo
norpeGeHust
2 |IlpenmocraBnenue, nocTaBka rpoba M ApYrux 1065,95
[PEIMETOB, HEOOXOAMMBIX I MOrpeGeHHus
3 |IlepeBo3ka Tema (OCTaHKOB) yMepIUEro Ha 2781,72
‘ Kiaabuie
\ 4 |IlorpeGenne (kpemamusi C  MOCJEAYIOLIEH 4522,53
| BbIJIa4yell YpHBI C IPaxoM)
‘ HUTOI'o 8370,20
COI'TACOBAHO:

MUHHUCTpP COLMAIBHOM 3aIlUThI
Boponeskckoit obmactu

PyKoBOIUTENb KITHEHTCKON CITyKObI

(nHa npaBax oTzena) B I'puGaHOBCKOM paifoHe .

VnpasieHust OpraHu3aliu paboThl /
KmMeHTCKuX ci1yx6 OCDOP no BopoHexckoii
obnacté (IEHCTBYIOIMH 1O nosepeﬂﬂf’gm) .

W.N. JIpruaruna